
(予定価格に対する消費税)

円)

円)

円
(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

円

落札金額
（税抜き）

(360,080

3,620,000

最低制限価格
（税抜き）

3,001,000 円

(240,080

(最低制限価格に対する消費税)

9

10

8

3,758,0006 鈴繁工業

7 以下余白

3,620,000 落札

5 イナザワ防災株式会社 3,785,000

3 株式会社東電 3,924,000

4 内外物産株式会社

2 株式会社国益商会 3,895,000

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

1 有限会社長谷川防災 3,982,000

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

入札方法 指名競争入札

(289,600

予定価格
（税抜き）

落札業者 内外物産株式会社

4,501,000

入 札 執 行 調 書

入札日時 ９ (金)月 時 00平成 ２９ 年 日１５ 分午後 ２

事業名等 公共施設消防用設備修繕

事業内容
消防法第17条の３の３の規定により、各施設設備の機能点検及び総合
点検において不備と指摘された箇所の修繕

事業実施場所等 蟹江町役場（学戸三丁目１番地）始め18施設


